

# Diversey™

## TASKI® swingo 150 E

### Niewielkich rozmiarów maszyna szorująco-zbierająca, o zasilaniu elektrycznym

#### TASKI swingo 150 E to:

- sucha podłoga zaraz po wyczyszczeniu;
- łatwe czyszczenie trudnodostępnych miejsc;
- doskonałe efekty czyszczenia i osuszania;
- niewielkie wymiary, łatwe przenoszenie;

#### Sucha podłoga zaraz po wyczyszczeniu

TASKI swingo 150 E to najmniejsza maszyna szorująco-zbierająca z grupy maszyn pod nazwą TASKI swingo, z zasilaniem elektrycznym. Przeznaczona jest do utrzymania czystości twardych, wodoodpornych podłóg, w pomieszczeniach o małym metrażu. Doskonała do zastosowania nawet w bardzo zatłoczonych miejscach typu: sklepy, toalety ogólnodostępne, restauracje czy stacje benzynowe. Idealnie sprawdza się w sytuacjach "awaryjnych" np.: zbieranie rozlanych płynów, usuwanie kałuż wody powstających przy wejściach, zwłaszcza w okresie zimowym.

Maszyna, czyszcząc podłogę, osusza ją - odsysa roztwór z podłogi nawet do 99% niezależnie od kierunku prowadzenia jej, co skutecznie ogranicza ryzyko poślizgnięcia się osoby postronnej.

#### Doskonałe efekty czyszczenia

Dzięki mechanicznemu systemowi szorowania i sile nacisku, TASKI swingo 150 E jest nawet do 10 razy bardziej wydajne w porównaniu do tradycyjnych (ręcznych) metod czyszczenia. Podjedynca szczotka walcowa oraz układ ssący maszyny, który osusza podłogę, niezależnie od kierunku jej prowadzenia (do przodu czy do tyłu), zapewniają doskonałe efekty czyszczenia, a umyta powierzchnia natychmiast może być użytkowana.

#### Łatwe czyszczenie trudnodostępnych miejsc

Ruchoma rączka oraz niewielka wysokość modułu myjącego, umożliwia wjechanie maszyną pod blaty, półki i szybkie wyczyszczenie powierzchni pod nimi. Niewielka waga urządzenia (12 kg) pozwala na bezproblemowe podniesienie go przez operatora i przemieszczenie w nowe miejsce, np. na wyższe piętro budynku. Jest to maszyna dedykowana do miejsc, gdzie większe maszyny szorująco-zbierające są zbyt duże by je zastosować, a ręczne metody czyszczenia nie zapewniają odpowiedniej jakości sprzątnięcia.

#### Prosta, szybka i ergonomiczna obsługa

Elementy wymagające częstego czyszczenia/konserwacji zostały oznaczone żółtym kolorem, są to tzw. żółte punkty kontrolne. Punkty te w prosty i szybki sposób można zdemontować, oczyścić i zamocować ponownie, bez konieczności użycia jakichkolwiek narzędzi. Zbiorniki na brudny i czysty roz-



TASKI®



Diversey<sup>TM</sup>

## TASKI<sup>®</sup> swingo 150 E

### Prosta, szybka i ergonomiczna obsługa

twór zostały połączone i tworzą jeden poręczny pojemnik, ułatwiający jego opróżnienie i ponowne napełnienie czystym roztworem. Dodatkowo pojemnik posiada nakrętkę dozującą do odmierzenia odpowiedniej ilości produktu chemicznego. Powyższe rozwiązania pozwalają na proste i łatwe wdrożenie nowych operatorów maszyny, dłuższą pracę bez przestojów oraz zmniejszenie kosztów serwisowania.

### Dodatkowe informacje o właściwościach urządzenia

**Połączone zbiorniki:** Zbiorniki na brudny i czysty roztwór zostały połączone i tworzą jeden poręczny pojemnik. Takie rozwiązanie upraszcza jego opróżnienie i ponowne napełnienie czystym roztworem. Dodatkowo pojemnik posiada nakrętkę dozującą, która pozwala na zadozowanie odpowiedniej ilości produktu chemicznego. Pokrywa pojemnika, którą można zdjąć oraz dosyć duży obwód pojemnika, ułatwiają jego szybkie wyczyszczenie po zakończonej pracy.

**Regulowany nacisk szczotki:** Nacisk szczotki można regulować (pokrętko min.-max), by dostosować docisk do czyszczonego rodzaju podłogi. Dodatkowo, układ elektroniczny urządzenia, wyposażony m.in. w dwie lampki kontrolne, steruje naciskiem szczotki i zapobiega przegrzaniu silnika.

**Odpowiedzialność ekologiczna:** Porównując maszynę TASKI swingo 150 E do tradycyjnej metody czyszczenia jaką jest metoda wiaderkowa, urządzenie to zużywa do 50% mniej chemii i wody do wyczyszczenia tej samej powierzchni podłogi. Maszyna podlega recyklingowi w 100%.

**Prosta obsługa i konserwacja:** Szczotka oraz gumy zbierające można w prosty i szybki sposób zdemontować, oczyścić i zamocować ponownie, bez konieczności użycia jakichkolwiek narzędzi. Pozwala to na szybkie przeszkolenie nowych operatorów maszyny, dłuższą pracę bez przestojów oraz mniejsze koszty serwisowania.

**Profesjonalne zastosowanie:** TASKI swingo 150 E to urządzenie przeznaczone do profesjonalnego zastosowania. Obudowa maszyny została wykonana ze specjalnego, wytrzymałego na uderzenia tworzywa, co znacznie wydłuża żywotność maszyny, redukując koszty napraw do minimum.

### Parametry techniczne

Wydajność	150 m <sup>2</sup>	Długość przewodu zasilającego	10 m
Szerokość pracy	34 cm	Maksymalne nachylenie	2%
Szerokość ssawy	36 cm	Ilość szczotek	1x walcowa
Gumy zbierające	jednostronne	Średnica szczotki walcowej	7 cm
Montaż/demontaż gum zbierających	nie wymaga narzędzi	Prędkość obrotowa szczotki	1700 obr. / min.
Pojemność zbiornika czystego roztworu	2,6 L	Nacisk szczotki	ok. 9,3 kg
Pojemność zbiornika brudnego roztworu	2,9 L	Pobór mocy silnika szczotki	250 W
Regulacja dozowania roztworu	nie dotyczy	Przepływ powietrza	52 l / sek.
Ciężar maszyny gotowej do pracy	14,5 kg	Podciśnienie	20 kPa
Ciężar maszyny bez roztworu	12 kg	Promień skrętu	nie dotyczy
Prędkość pracy do przodu	nie dotyczy	Poziom hałasu	74 dB(A)
Możliwość pracy do tyłu	tak	Wymiary (długość x szerokość x wysokość)	43 x 38 x 112 cm
Napięcie	220 - 240 V / 50 Hz	Klasa bezpieczeństwa	II
Pobór mocy	1100 W	Certyfikaty	deklaracja CE
Pobór mocy silnika ssącego	750 W	Okres gwarancji	12 miesięcy



TASKI<sup>®</sup>



Diversey™

**TASKI®**

**swingo 150 E**

**Maszyna z zestawem akcesoriów niezbędnych do pracy**

7516209 TASKI swingo 150 E (urządzenie kompletne) x 1

**Akcesoria dodatkowe, możliwe do zastosowania**

7516236 Standardowa szczotka walcowa 7519049 Szczotka walcowa z mikrowłókna Activefibre Padroll

7516237 Twarda szczotka walcowa

**Gumy zbierające**

7517663 Komplet gum zberających